
 

 

UCHWAŁA NR XV/102/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr L/378/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz dla innych form 

wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Kępno, a także trybu kontroli 

prawidłowości pobrania, wykorzystywania udzielonej dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia 

wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

(Dz.U. z 2024 r. poz.754 ze zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr L/378/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli oraz dla innych form wychowania 

przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Kępno, a także trybu kontroli prawidłowości pobrania, 

wykorzystywania udzielonej dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 1080) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) dane do systemu informacji oświatowej według stanu na dzień 15 czerwca roku poprzedzającego 

rok budżetowy oraz na dzień 30 września roku poprzedzającego rok budżetowy”.. 

2. W § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dotacja przekazywana jest na rachunek bankowy przedszkola/innej formy wychowania 

przedszkolnego wskazany przez organ prowadzący jednostkę oświatową we wniosku o udzielenie 

dotacji, o którym mowa w § 3 uchwały, w aneksie do wniosku, lub – w przypadku zmiany rachunku - 

w stosownym piśmie osoby prowadzącej, informującym o zmianie nazwy lub/i numeru rachunku 

bankowego”.. 

3. Ustala się nową treść załączników Nr 1 i Nr 2 Uchwały Nr L/378/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 

25 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli 

oraz dla innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Kępno, a także trybu 

kontroli prawidłowości pobrania, wykorzystywania udzielonej dotacji oraz terminu i sposobu rozliczenia 

wykorzystania dotacji: 

1) Załącznik Nr 1 Wniosek o udzielenie dotacji, stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik Nr 2 Informacja o aktualnej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień miesiąca, za który 

udzielana jest część dotacji przypadająca na dany miesiąc, stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 3192



§ 2. Podmioty zobowiązane do złożenia informacji miesięcznej o liczbie uczniów, w terminie 7 dni od daty 

wejścia w życie niniejszej uchwały, składają wymienioną informację obejmującą okres od 1 stycznia 2025 r. na 

nowym wzorze Załącznika Nr 2 w wersji ustalonej niniejszą uchwałą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie 

(-) Tomasz Solecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3192



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3192



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3192



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3192



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3192


		2025-04-07T10:42:44+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




